Bulle du pape Jules II concernant l'église de Condom (1510)

In dossier E 99 aux AD 64.

⁷²⁴Julius, servus servorum Dei, universis et singulis praesentes litteras inspecturis, salutem et apostolicam benedictionem. Cum jam dudum felicis recordationis Alexander papa VI praedecessor noster in administratorem ecclesiae condomiensis tunc pastoris solutio destitutae dilectum filium nostrum Amanevum Sancti Nicolai in carcere Tulliano de concilio fratrum nostrorum de quorum numero eramus, fraefecerit ei quidam frater Johannes de Marra pro electo se gerens nichilominus in illa se intrusit aqua illum faltum praesidio quorumdem judicum saecularium expellere nequivit, prout nequiat in praejudicium nostrum et sedis nostrae ac ipsius cardinalis damnum et gravamen non modicum nos cupientes eundem cardinalem in futurum a simili malestia liberare et praecipue sedis ipsius auctoritatem vigere ut decet non ut ipsi cardinali morem geramus quamquam illi non merito plurimum afficimur sed ut auctoritas ipsa integra persistat, dilectis filiis capitulo ecclesiae condomiensis, ordinis sancti Benedicti in virtute sanctae obedientiae ac sub excommunicationis latae sententiae et privationis omnium et singulorum beneficiorum et officiorum

Page 28 / papiers meslés, nouv. Albret

⁷²⁴ en marge gauche: cotté **M 8** / troubles de l'église gall. Causés par la pragmatique sanction sous Louis XII / eglise de Condom 1510 / ex autograph. in pergam.

ecclesiasticorum suorum penis quas quemlibet eorum contrafaciendo ipso facto incurrere decernimus per praesentes, districte eis et eorum singulis praecipiendo mandamus ne docto Johanni de Marra intruso cedente vel decedente aut alias ecclesiam praedictam dimittente ad aliquam electionem seu postulationem procedant. Nos enim quamcumque postulationem seu electionem quas per eos alias qua ut praefertur fieri, necnon quidquid secus a quoquam super hiis attemptari contigerit ac inde secuta quaecumque irrita et inania et nullius roboris vel momenti fore auctoritate apostolica decernimus. Datum Bononiae anno incarnationis Domini millesimo quingentesimo decimo, pridie idus octobris, pontificatus nostri anno septimo. *Et sur le reply, Jo. de Madrigal. En parchemin d'où pendoit le sceau ou bulle à un cordon de chanvre.*

Compromis entre Jeanne de Périgord et Amanieu seigneur d'Abret, pour les différends qu'ils avoient entr'eux (1318)

In dossier E 618 aux AD 64.

⁷²⁵ *En 1318, compromis entre Jeanne de Perigord et Amaniau d'Albret, miles, entre les mains de Bernard et Pierre de Audirano fratres canonici ecclesiae secularis Sancti Caprasii aginnensis etc., pour les differents qui etoient entre eux. II die exitus madii anno 1318, Amanevo Agen. episcopo.*